

Årsredovisning
för
EG Processervice AB
559084-8338

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Gustavsson, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen för EG Processervice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i år ökat mot föregående år då effekten av pandemin var mer kännbara. Jobb som skjutits upp har utförts under året.

Flerårsöversikt (Tkr) (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 703	5 197	5 292	2 910
Resultat efter finansiella poster	559	279	484	142
Soliditet (%)	66	54	57	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 550	164 031	540 581
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 031	-164 031	0
Årets resultat			367 830	367 830
Belopp vid årets utgång	50 000	490 581	367 830	908 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 582
årets vinst	367 830
	858 412
disponeras så att i ny räkning överföres	858 412
	858 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 702 769	5 196 850
Övriga rörelseintäkter		11 206	8 589
Summa rörelseintäkter		6 713 975	5 205 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 140 753	-3 186 553
Övriga externa kostnader		-525 066	-566 374
Personalkostnader	2	-1 479 239	-1 153 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 447	-18 477
Övriga rörelsekostnader		0	-3 241
Summa rörelsekostnader		-6 171 505	-4 927 649
Rörelseresultat		542 470	277 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 359	1 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-4
Summa finansiella poster		16 247	1 167
Resultat efter finansiella poster		558 717	278 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	-70 000
Resultat före skatt		467 717	208 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 887	-44 926
Årets resultat		367 830	164 031

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

87 312

113 759

Summa materiella anläggningstillgångar

87 312

113 759

Summa anläggningstillgångar

87 312

113 759

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

693 101

881 381

Övriga fordringar

382 812

475 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 927

14 329

Summa kortfristiga fordringar

1 090 840

1 371 617

Kassa och bank

Kassa och bank

4

855 517

163 522

Summa kassa och bank

855 517

163 522

Summa omsättningstillgångar

1 946 357

1 535 139

SUMMA TILLGÅNGAR

2 033 669

1 648 898

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

490 582

326 550

Årets resultat

367 830

164 031

Summa fritt eget kapital

858 411

490 582

Summa eget kapital

908 411

540 582

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

537 000

446 000

Summa obeskattade reserver

537 000

446 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

311 905

463 342

Skatteskulder

34 065

19 204

Övriga skulder

169 416

124 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 871

55 196

Summa kortfristiga skulder

588 257

662 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 033 669

1 648 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	132 236	0
Inköp	0	132 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 236	132 236
Ingående avskrivningar	-18 477	0
Årets avskrivningar	-26 447	-18 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 924	-18 477
Utgående redovisat värde	87 312	113 759

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-10-10

Emil Gustavsson
Emil Gustavsson